
Uchwała Nr XX / 287 / 07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 184 ust. 1 ustawy o z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. )

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych                                              o kwotę        306.225,-   zł  

w następujących działach:

− 758 – Różne rozliczenia                                                                          o kwotę        303.700,- zł

      rozdz.75814 – Różne rozliczenia finansowe                                            o kwotę        303.700,- zł
      § 0740 – Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych    o kwotę        303.700,- zł
     w związku ze sprzedażą udziałów w Zakładzie Kuźnia Matrycowa Sp. z.o.o. w Stalowej Woli
    (nabytych w 1995 przez Urząd Miejski w Stalowej Woli )

− 926 – Kultura fizyczna i sport                                                               o kwotę            2.525,- zł

      rozdz. 92695 – Pozostała działalność                                                       o kwotę            2.525,- zł
      § 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                   o kwotę            2.525,- zł
      w związku ze zwrotem przez Urząd Skarbowy podatku VAT od wydatków inwestycyjnych 

      MOSIR-u w ramach dotacji z Ministerstwa Sportu ( BGK ).

2.  Zwiąksza się plan wydatków budżetowych                                              o kwotę               2.525,- zł   

- 926 – Kultura fizyczna i sport                                                 o kwotę            2.525,- zł
rozdz.92695      - Pozostała działalność                                                  o kwotę            2.525,- 
zł
§ 7010 – Rozliczenia z bankami o kwotę   2.525,- zł
w związku z obowiązkiem zwrotu otrzymanego zwrotu podatku VAT od wydatków 
inwestycyjnych MOSiR-r do Ministerstwa Sportu (BGK).

3.  Zmniejsza się plan przychodów                                                                     o kwotę        303.700,-   zł  
  
   § 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę         303.700,- zł

w związku z korektą błędnej klasyfikacji sprzedaży udziałów Kuźni Matrycowej Sp. z o.o.  
nabytych przez Urząd Miejski w przychodach zamiast w dochodach budżetowych.



§ 2

W uchwale Nr IV/39/07 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 02 lutego 2007 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2007 rok, dokonuje się zmian wynikających z zarządzeń Prezydenta Miasta i 
uchwał Rady Miejskiej w okresie od 13 listopada do 28 grudnia 2007 roku polegających na:

I.1. Ustaleniu planu dochodów po zmianach z kwoty 151 950 188,73 zł do kwoty 156.133.885,73
tj. o kwotę 4.183.697,- zł., co powoduje konieczność zmiany w   § 1 ust. 1,   który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2007 rok w wysokości 156.133.885,73 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 1”

2. Ustala się plan wydatków po zmianach z kwoty 169.316.437,73 zł do kwoty  173.196.434,73 zł.,
     tj. o kwotę 3.879.997,- zł., co powoduje konieczność zmiany w    § 1 ust. 2,   który otrzymuje
     brzmienie:

 „§ 1. 2. Ustala się wydatki budżetu na 2007 rok w wysokości 173.196.434,73 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 2”

   
3. Ze względu na zmianę wysokości planu dochodów i wydatków zawartą w pkt. 1 i 2, należy
    również dokonać zmiany wysokości deficytu określonego w § 1 ust. 3, który otrzymuje
    brzmienie:
 
„§ 1. 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   17.062.549,- zł

 który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego 
 kredytu i pożyczki, oraz nadwyżki budżetowej za 2006 rok

  zgodnie z załącznikiem Nr 3”
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Biorąc pod uwagę zmiany w planie przychodów zawarte w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały, należy
   dokonać zmiany zapisu w  § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 1. 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie  19.260.317,- zł

i rozchody budżetu w kwocie    2.197.768,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4”

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

II. W związku ze zmianą deficytu w § 1 ust. 3 należy również dokonać zmiany limitu dla
     zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę planowanego deficytu w kwocie
    17.062.549,- zł., poprzez zmianę zapisu w § 10 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 10.2. Sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty   17.062.549,- zł

2



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



Załącznik Nr 1
                                                    do uchwały Nr XX/287/07 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 28 grudnia 2007 r

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2007 rok

                                                                                                Załącznik Nr 3

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
1. Plan dochodów budżetowych 156 133 885,73
2. Plan wydatków budżetowych 173 196 434,73
3. Deficyt 17.062.549,-
4. Przychody

w tym:
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- nadwyżki z lat ubiegłych

§ 952

§ 952

§ 957

19.260.317,-

16.600.000,-

    110 000,-

2.550.317,-

5. Rozchody
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

§ 992 2.197.768,- 

4



Załącznik Nr 2
                                                    do uchwały Nr  XX/287/07 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 28 grudnia 2007 r

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2007 rok

                                                                                            Załącznik Nr 4

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
1. Przychody

w tym:
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- nadwyżki z lat ubiegłych 

§ 952

§ 957

19.260.317,-

16.710.000,-

2.550.317,-

2. Rozchody § 992 2.197.768,-

w tym spłata:
- 5 pożyczek do WFOŚiGW
- kredytu do BOŚ w Rzeszowie
- spłata pożyczki w BGK w Rzeszowie

§ 992
§ 992
§ 992

460.640,-
280.000,-

1.457.128,-

5


	                                                                                              	  Załącznik Nr 3
	Plan dochodów budżetowych
	Plan wydatków budżetowych
	Deficyt
	Przychody
	                                                                                          			  Załącznik Nr 4

	Przychody
	Rozchody

